
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
مشهد، از صـــدور حـــدود ۱۰ هـــزار اخــطــاریــه بــرای 
و  داد  در کلانشهر مشهد خبر  دودزا  خــودروهــای 
گفت: خودرو پراید بیشترین اخطار آلایندگی را به 
خود اختصاص داد.علی نجفی اظهار کرد: آمارها 
حاکی از آن است در سال ۱4۰۰ به صورت تقریبی 
در هر ساعت، یک اخطاریه برای خودروهای دودزا 
صــادر شــده و در مجموع حــدود ۱۰هــزار دستگاه 
خودرو شامل انواع خودروهای سواری، خودروهای 
سنگین و عمومی مشمول صدور اخطاریه شده اند. 
با 59درصــد، بیشترین  پراید  این میان خودرو  در 
داده  به خود اختصاص  را  میزان صدور اخطاریه 
است. وی افزود: فرایند صدور اخطاریه به گونه ای 
است که پس از ارائه اخطاریه اول، شهروندان به 
رفــع نقص  مــدت ۱5روز فرصت دارنــد درخصوص 

در  و  کنند  اقــــدام  ــود  خـ خــــودرو 
صورت عدم رفع نقص و یا عدم 
توجه مالک به اخطاریه، اخطاریه 
دوم صادر و به در منزل شهروند 

ارسال می شود و...

بررسی مشکلات یک روستا درخراسان شمالی

مسئولان، روستای»یزدان آباد« را دریابید
 »پراید« سال گذشته در مشهد

 بیشترین اخطار آلایندگی را گرفته است

دودزای کوچک!
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تمدید مهلت خرید گندم انبارشده 
کشاورزان در خراسان رضوی

 توقیف 1/5 تن گوشت مرغ 
به علت نقض قوانین بهداشتی

تأکید استاندار بر ساخت مسکن 
در حاشیه شهر  

دکتر بانکی پور در مشهد مطرح کرد

 سنگ اندازی در مسیر 
اجرای قانون جوانی جمعیت
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با لو رفتن ماجرای قاچاق محموله های روغن 
خوراکی در پوشش عرق نعنا که با ردزنی های 
ســربــازان گمنام امــام زمــان)عــج( در اداره کل 
به سرانجام رسید،  اطلاعات خراسان رضوی 
حالا مشخص شده مدیر متخلف این واحد 

میلیاردی  چند  مالیاتی  ــرار  ف شــده  شناخته 
هم داشته اســت. دی مــاه ســال گذشته بود 
که گــزارش قاچاق محموله روغــن خوراکی در 
پوشش عرق نعنا را منتشر کردیم. گزارشی که 
زنگ خطر قاچاق محموله های روغن خوراکی را 

به صدا در آورد، چراکه محموله مذکور با یارانه 
دولتی تولید اما از کشور قاچاق می شد تا سود 
کلانی را در ازای فشار اقتصادی به مردم نصیب 
امثال این کارخانه دار شناخته شده کند. در آن 
رسانه های  اول  حــرف  موضوعش  که  ــزارش  گ

کشور شد، آمده بود: اطلاعاتی به دست ما 
رسید که از یک تخلف عظیم حکایت داشت 
ــدام سودجویانه مــدیــران یک  اقـ بــه  ــاره  و اشـ
کارخانه شناخته شده دارد؛ انبارهای این واحد 

تولیدی در پوشش عرق نعنا...

تخلفی جدید از کارخانه معروف مواد غذایی

قاچاق روغن کم بود، فرار مالیاتی هم رو شد!
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ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی


